
segunda-feira, 14 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00061 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração 

 
 

Decreto Nº 19/2012, 30 de Abril de 2012. 
 

 
       
“NOMEIA COMISSÃO PARA A 
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 
PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DO 
QUADRO PERMANENTE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO 
SAMPAIO - BA”. 
 
                                       

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 

Nomear João Batista Barbosa, Rozelandia Muniz da Conceição e 
Neide Ferreira Chagas, para sob a presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO 
ESPECIAL COM A FINALIDADE FISCALIZAR E COORDENAR O PROCEDIMENTO DE 
CONCURSO PÚBLICO, para a seleção de pessoal do quadro efetivo da Prefeitura 
Municipal; cabendo a Comissão fiscalizar os trabalhos da Empresa Classificada através de 
processo licitatório, a quem caberá a aplicação das provas e títulos, processar resultados, 
julgar reclamações e recursos. 

 
 
ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA 

PUBLICAÇÃO, REVOGANDO-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO. 
 
 

   Teodoro Sampaio, 30 de abri l  de 2012. 
 

 
 
 

 
MUNICÍPIO DE TODORO SAMPAIO      

Antônio Valente Barbosa 
Prefeito 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B028BBE51A20B9D38A7CBA0ACA3C45F


